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BASHKIA LEZHE 

Nr. ______ Prot.                                          Lezhë, më _____/____/2023 

 

Shtojca 14 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Data 26/10/2023 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “LURIMI” Shpk, me adrese L. Drita, Burrel, Diber. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Sherbim Konsulence. 

Numri i procedurës/ referenca e Lotit: REF-79004-09-04-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Studim e planizim siperfaqe pyjore Zadrime”. 

Kohëzgjatja e kontratës: 6 Muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1- Operatori Ekonomik “LURIMI” SH.P.K, me Nuis J68403912U, 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori Ekonomik “LURIMI” Shpk, me Nuis J68403912U, me vlere ekonomike prej 

5,720,000 (pese milion e shtateqind e njezet mije) Lek pa TVSH dhe me total te pikeve te 

marra prej 129.60. 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: Nuk ka. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “LURIMI” 

Shpk, me adrese L. Drita, Burrel, Diber, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5,720,000 (pese 

milion e shtateqind e njezet mije) Lek pa TVSH dhe me total te pikeve te marra prej 129.60 është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 
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